Διαμόρφωση τελικών επιφανειών σε έγχυτο σκυρόδεμα χωρίς χρήση επιχρισμάτων

Κατασκευή καλυμμάτων, πυθμένα και τοιχωμάτων φρεατίων, καναλιών αποστράγγισης και ορθογωνικών

τάφρων με σκυρόδεμα C20/25 άοπλο ή και οπλισμένο.

Τιμή ανά κυβικό μέτρο έτοιμης κατασκευής από σκυρόδεμα.

Ευρώ (Αριθμητικά) : 143,00

(Ολογράφως) : εκατόν σαράντα τρία

Άρθρο : ΝΑΟΔΟ Β30.3 Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, xαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C

A.T. : 12

Κωδικός αναθεώρησης: ΥΔΡ 7018

Προμήθεια και μεταφορά επί τόπου του έργου χάλυβα οπλισμού σκυροδέματος πάσης φύσεως

κατασκευών, μορφής διατομών και κατηγορίας σύμφωνα με την μελέτη, διαμόρφωσή του σύμφωνα με την

[...]

απαιτούμενου εξοπλισμού στον τόπο του έργου, συνυπολογιζομένων των απαιτήσεων κάλυψης των

αναγκών πρόσβασης στο μέτωπο των παραπάνω εργασιών, όπως ικριώματα (σύμφωνα τις ΕΤΕΠ:01-03-00-

00), ανυψωτικά μηχανήματα, κλίμακες κτλ, στην απαιτούμενη στάθμη από το δάπεδο εργασίας ή το

έδαφος.

Τιμή ενός τεμαχίου (ΤΕΜ):

Ευρώ (Αριθμητικά) : 255,00

(Ολογράφως) : διακόσια πενήντα πέντε

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 77.80.02 Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς,  ακρυλικής,
στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με  χρήση
χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακριλικής βάσεως.

A.T. : 35

Κωδικός αναθεώρησης:

[...]

έδαφος, καθώς και της ηλεκτρικής σύνδεσης με το δίκτυο (καλωδιώσεις, ασφάλειες, σύνδεση σε

πίνακα, κλπ).

Απαιτείται η προσκόμιση προς την επίβλεψη, εγγύησης καλής λειτουργίας πέντε (5) ετών,

για το προμηθευόμενο εγκατεστημένο υλικό.

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ).

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.780,00

(Ολογράφως) : χίλια επτακόσια ογδόντα

Άρθρο : ΝΑΗΛΜ ΑΚΕ.28 Προμήθεια και εγκατάσταση φωτιστικών σωμάτων βραχίονα

A.T. : 48

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 103

Φωτιστικό σώμα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής

(LED) και ελεγκτή λειτουργίας. Ισχύος 80 - 110 W με βραχίονα.

[...]

ασφάλεια από το χώρο με χρήση οποιουδήποτε ανυψωτικού και μεταφορικού μέσου απαιτηθεί, με πλήρη

ευθύνη του αναδόχου σε μέρος που θα του υποδείξει η υπηρεσία.

Απαιτείται η προσκόμιση προς την επίβλεψη, εγγύησης καλής λειτουργίας πέντε (5) ετών,

για το προμηθευόμενο εγκατεστημένο υλικό.

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ).

Ευρώ (Αριθμητικά) : 325,00

(Ολογράφως) : τριακόσια είκοσι πέντε

Άρθρο : ΝΑΗΛΜ ΑΚΕ.29 Προμήθεια και εγκατάσταση φωτιστικών σωμάτων κορυφής

A.T. : 49

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 103

Φωτιστικό σώμα πλατείας τύπου κορυφής με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED)

και ελεγκτή λειτουργίας. Ισχύος 40 - 55 W.